09/03/2022 17:14 SEI/TRE-AC - 0474106 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=505487&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 34/2022 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste particular, as
disposições contidas no Art. 19, XI, XII e XIII c/c LV e LVII, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA  a necessidade de se implementar as atividades do Tribunal

Regional Eleitoral do Acre para o biênio 2021/2023;
TENDO EM VISTA a solicitação do Coordenador de Gestão de Pessoas (0473578);
TENDO EM VISTA o que consta no processo SEI nº 0001971-11.2021.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Revogar o item IV do Art. 2º, da   Portaria Presidência nº 241/2021, e lotar

a  servidora SHARLENE LIRA SANDRA VASCONCELOS​  na  Seção de Capacitação e
Desenvolvimento - SEDES da Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

Art. 2º. Esta portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                      Presidente

Rio Branco, 10 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 10/02/2022, às
15:20, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0474106 e o código
CRC DF8790B9.

0001971-11.2021.6.01.8000 0474106v3

Criado por karen, versão 3 por fdjalma em 10/02/2022 14:49:30.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=504951&id_procedimento_atual=472359&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=38a88db33418b70d628f88a62a0c98453ba90ad3b50b7f0e53c48f5afe9269da
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=472359&id_procedimento_atual=472359&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=2bdf396e7c2142d908687b7f077024b56555867802925bf51124c54a1a202db4